UBND HUYỆN THĂNG BÌNH

TRƯỜNG THCS LÝ THƯỜNG KIỆT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

KẾ HOẠCH CÔNG TÁC TUẦN 21- NĂM HỌC 2024-2025

(Áp dụng từ ngày 10/02/2025 đến 15/02/2025)

Tuần

21

2024-2025

Thứ/Ngày
Buổi Sáng

Buổi chiều
Người Thực hiện Ghi

chú

Thứ hai

(10/2)

Chào cờ đầu tuần: Tập

huấn phòng tránh đuối

nước cho học sinh.

Dạy học theo TKB mới áp

dụng từ ngày 10/2/2025.

8h45: Họp BGH,TPT.

Hoàn thành biên bản kiểm

tra chéo đề kiểm tra học kỳ

I về cụm chuyên môn số 4.

Dự giờ kiểm tra đột xuất 1

số GV (cả tuần).

14h00-15h00: Họp chi bộ

15h00-16h30: Họp HĐSP.

PHT, TPT,

GVCN, HS.

GVBM, HS

Theo KH

PHT

BGH

Đảng viên

HĐSP

Thứ ba

(11/2)

Dạy học bình thường.

GVCN 9 đôn đốc HS làm

căn cước.

Kiểm tra nề nếp một số

lớp.

Dạy học bình thường.

Tổ chức dạy thêm 9.

Tổ chức dạy bồi dưỡng khối 8.

GVBM

GVCN 9

PHT, TPT

Theo KH

Theo KH

   Thứ tư

(12/2)

Dạy học bình thường.

Kiểm tra nề nếp một số

lớp.

Chuẩn bị nội dung cho

SHC chuyên môn số 4,

toàn huyện.

Dạy học bình thường. GVBM

PHT, TPT.

Thứ năm

(13/2)

Dạy học bình thường

Kiểm tra nề nếp một số lớp

Dạy học bình thường. GVBM

PHT, TPT

Thứ sáu

(14/2)

Dạy học bình thường.

15-17/2: Hoàn thành SK về

tổ chuyên môn.

8h00: Dự Hội nghị triển

khai thí điểm về học bạ số

cấp Trung học và GD

thường xuyên tại SGD.

Dạy học bình thường.

GVBM

GVBM

HT

Thứ bảy

(15/2)

Dạy học bình thường.

Tổng kết tuần 21.

Chuẩn bị cho ĐHCNBH

cấp trường.

GVCN 9 Kiểm tra số lượng

hs làm căn cước, báo cáo

TPT.

Hoàn thành đề thi thi tuyển

10 về PHT.

 GVBM

TPT, HS

TPT, HS

GVCN 9

Theo phân công

Chủ nhật

()

(Bị chú: Trong quá trình thực hiện nếu có điều chỉnh, bổ sung sẽ thông báo trên lịch công tác cơ quan).

Nơi nhận:
- Phòng GD&ĐT  (b/cáo);

 - BGH;

 - Chuyên môn;

- Lưu: VT.